termina en la estructura T16, perteneciente a la Línea 220 kV Campo Lindo - Santa Clara, en las
coordenadas UTM WGS84 Huso 18S Norte: 5.861.673,72 metros y Este: 724.669,42 metros,
con una longitud de 7.617,82 metros.

 
Artículo 3º.-  El presupuesto total de las obras asciende a la suma de $1.272.000.000 (mil

doscientos setenta y dos millones de pesos).
 
Artículo 4º.- Copia de los antecedentes relativos a la concesión que por el presente decreto

se otorga, quedarán archivados en la Superintendencia de Electricidad y Combustibles.
 
Artículo 5º.-  En su recorrido el Proyecto ocupará bienes nacionales de uso público y